Alexander Montgomerie unus ballivorum burgi de Irwing super solum

et {'unclum domus sive aule et lie brewsteid subscriptarum Et ibidem

quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica d.ocumenta et sasine

instrumenta publice sibi ostensa perlecta et clemonstrata quocl quondam

Alexander Ros faber lignarius burgensis dicti burgi pater Jacobi Ros

fabri lignarii burgensis incorporal,ionis de Bangour infra regnum Hybernie

latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feod"o ad fid"em

et pacem d.icti supremi domini nostri regis in tota et integra iila

domo sive aula et lie brewsteid nunc vero stabulo cum pertinentiis
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jacentibus infra clictum burgum in tenemento olim pertinenti ad quondam
ntlatheum Rainkeine in moclo subsequenti videlicet dictus domus et aula
jacens inter clomum et horreum Alexandri Gray cultellarii burgensis dicti
burgi et oiim vero quondam Hugonis Neveine prepositi ex occidentali et

domum dicti Alexanclri et perprius quondam Hugonis l[ontgomerie ex

orientali et clictum stabulum vocatum lie brewhous staid jacens inter
domum dicti Alexandri Gray et olim vero dicti quonclam Hugonis
Nlorrtgomerie ex occidentali et lie housstaid et horta dicti quondam

n'Iathei Rainkeine nllnc vero ex orientali partibus omnes jacentes

inter tenemerrtum dicti cluondam Hugonis Montgomerie nunc vero
l\rillieimi Cauldwell ex boreali et tenementum olim quonclam Joannis

Buckie nunc vero Thome Spark et Jacobi Johnstoun ex australi partibus
I{ecnon in toto et integro uno annuo redditu clecim mercarum usualis
rnonete hujus regni Scotie annuatim levanclo et percipiend-o de clicta

domo sive aula et lie brer,vstaicl prescripta Et quocl dictus Jacobus Ros

est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam Alexandri sui

patris de tota et integra predicta domo sive aula et lie brewhous staid.

nunc vero in stabulo eclificato et annuo reclditu prescripto ex eisd.em

levanclo Et quod est legittime etatis Et quod preclicta domus sive

aula et stabulum preclictum et annuus red.ditus prescriptus cle dicto
supremo domino nostro rege tenentur in capite more burgali Propterea
prefatus Alexander Montgomerie ballivus anteclictus r.irtute et vigore sui
oflicii propriis suis manibus statum et sasinam hered,itaream pariter et

possessionen corporalem actualem et realem 'Iotius et integre predicte
domus sive aule et iie brewhoustaid nunc vero stabuli cum pertinentiis
ut supra respective jacentium Necnon totius et integri predicti annui
redditus decim mercarrlm monete prescripte annuatim ex eisclem levandi
prefato Jacobo Ros tanquam filio legittimo et propinquiori heredi dicti
quondam Alexanclri sui patris ejusdem per terre et lapidis fundi dicte
clomus sive aule et stabuli prescripti ac unius clenarii ut moris est probo
adolescenti Willielmo lfector servitori dicti lViilielmi Cauldwell tanquam
actornato et eo rromine dicti Jacobi Ros rite et iegittime constituto
traditionem et deliberationem (d. cujus actornatoriali potestate dicto
ballivo mihiclue notario publico et testibus subscriptis satis lucide
constabat) declit tradidit pariter et cum effeetu hereditarie deliberavit
secundurn formam et tenorem antiquorum infeofamentorum dicti quondam
Alexandri sui patris earundem (salvo jure cujuslibet) Tenendorum de

2n
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dicto supremo domino nostro rege more burgali Quibus peractis preftr,tus

Willielmus Hector actornatus antedictus tanquam procurator et eo nomine

dicti Jacobi Ros rite et legittime constitutus virtute cujusdam pro-

curatorialis litere contente in quadam clispositionis litera facta per clicturn

Jacobum de clicta sua domo sive aula et lie brewhous sted nunc vero

stabulo cum pertinentiis ut supra jacentitrus et annuo reclditu prescripto

ex eisdem annuatim exigendo ut predicitur dicto Willielmo Caulclwell

de Annanhiil et Jeanne Dunlop ejus sponse eorumque aiteri diutius

viventi in coniuncta infeodatione eorumque heredibus et assigrratis sub-

scriptis hereditarie penes hoc presens infeofamentum subscriptum c1e data

secundo d.ie mensis Octobris instantis pro certis pecuniarum summis dicto

Jacobo per dictos conjuges in pecunia numerata persolutis mo,lo in dicta

dispositionis litera contento totam et integram predictam domunt sive

aulam et lie brewhous stec'l nunc vero stabulum cum pertinentiis ut
supra jacentem et annuum redditum decim mercarum annuatim ex eisdem

rit predicitur levandum In manibus dicti Alexandri Montgomerie unius

ballivorum dicti burgi sursum reddidit puleque et simpliciter per fustim

et baculum et unum clenarium ut moris est resignavit renunciavit et

extrad"onavit imperpetuum unacum omnibus jure titulo interesse juris-

clameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que seu

quas dictus Jacobus ejusve heredes successores aut assignati in et acl

preclictas clomum sive aulam stabulum et annuum redditum habuerunt

habent seu quovismoclo in futurum in et ad eaclem habere clamare vel

pretendere poterint omnino quieteclamavit imperpetuum In favores ac

pro hac nova sasina et infeod.atione earundem per dictum ballivum

prefatis Wiliielmo Cauldwell et Jeanne Duniop conjugibus eorumque alteri
cliutius viventi in conjuncta infeodatione hereilibusque inter eos legittirne

procreatis seu procreandis Quibus cleficientibus dicto Willielmo suisque

legittimis et propincluioribus hereditrus et assignatis quibuscunque heredi-

tarie et irreclimabiliter sine aliqua reversione redemptione aut regressu

quocunque dancla et in debita et competenti forma prout congruit con-

ficienda Qua resigna,tione sic ut premittitur facta debite et legittime
per d.ictum ba1lir.'um admissa et recepta, prefatus Alexancler Montgomerie

ballivus anted.ictus virtute et vigore sui officii ac de recluestu speciale

dicti Willielmi Hector procuratoris et resignantis antedicti propriis suis

manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totius et integre predicte domus sive aule et lie
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brewhous sted nunc vero stabuli cum pertinentiis ut supra respective
jacentium Necnon totius et integre preclicti anrrui redditus clecim

mercarum monete prescripte annuatim ex eisdem levandi prefatis
Willielmo Cauldwell et Jeanne Dunlop conjugibus eorumque alteri diutius
viventi in conjuncta infeoclatione per terre et lapidis funili dictorum aule
et stabuli respective et unius denarii ut moris est dicto Willielmo
Cauldwell personaliter presenti et provido viro Joanne Peiblis de
Knodgerhiil tanqua,m actornato et eo nomine dicte Jeanrre Dunlop
acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit
pariter et cum effectu hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione
reclemptione aut regressu quocunque deliberavit secundum formam et
tenorem dicte resignationis litereque dispositionis prescripte Tenendorum
de clicto supremo tlomino nostro rege more burgali Red.dendo inde
annuatim firmas burgales aliqua onera eb divorias solvi solitas et
consuetas Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus Willielmus
Hector actornatus antedictus et eo nomine dicti Jur,cobi Ros quo supra
necnon dictus Willielmus Cauld.well pro semetipso et prefatus Joannes
Peibiis actornatus antedictus et eo nomine dicte Jeanne Dunlop sponse

clicti Willielmi a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc
presens publicurn instrumenturn seu plura publica instrumenta unum sive
plura Acta erant hec super solum et funclum dicte domus sive aule
et lie brewhous sted nunc vero stabuli horam circiter primam postmeridiem
aut eo circa sub anno die mense regnisclue regis quibus supra Presentibus
ibidem Alexandro Gray cultellario et Thoma Airmour comburgensibus
dicti burgi Hugone Edwart in Kilmarnok et Joanne Ryburne seriando
clicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterclue rogatis. 

R. Bnou*.

ABSTRACT.

FOR JAMES ITOS, WRIGHT, WILLIAM CAULDWELL AND
HIS SPOIISE.

In the year of the Lord a thousand six hundred and twenty, on the
tgth October, an honourable man, Alexander Nfontgomerie, one of the
bailies of the burgh of Irvine, compeared personally upon the ground
of the house or hall and the brewstead under written; and there, because
it was evidently knorn'n to him by authentic documents and instruments
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of seizin publicly shown, read, and demonstratecl to him, that the late